体育器材安装合同
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经甲、乙双方协商，甲方将农民健身运动器材安装工程委托给乙方施工，结合本工程具体情况。订立本合同，以兹共同遵守：
一、工程概况
1、工程名称：农民健身运动器材安装工程
2、工程地点：学校内
二、承包内容及材料
1、工程内容：农民健身运动器材安装工程
2、承包形式：包工包料。
三、工期
经双方协商，本工程开竣工日期如下：
1、开工日期：
2、竣工日期：四、质量和安全要求
乙方必须科学合理有序地组织施工，严格遵守施工操作规格和质量要求，并制订切实有效的安全施工措施，做到安全生产、文明施工。乙方施工过程中如果发生安全事故，全部责任由乙方承担，甲方概不负责。乙方施工过程中如果造成质量问题，甲方有权责成乙方纠正。
五、合同价款及付款方式
1、本合同所有工程造价为贰仟玖佰玖拾元整。(具体见预算)
2、付款方式：甲、乙双方协定，乙方完工后，甲方验收合格后，负责出具报告给中心校。费用由学校支付给乙方(乙方负责开税票及纳税)。
六、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
七、本合同自签字之日起生效，工程完工结算完毕后自行废除。本合同受到法律保护。若本合同与国家相关法律相抵触或上级部门认定不合法不合理，则此合同自动失效，若是甲方造成的则由甲方负责，若是乙方造成的则由乙方负责。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日